Nobilibus dominis et honestis viris Nicolao de Peryn, Nicolao de Told, Simoni de Rosgon, Iohanni de Semes et Ladislo (!) filio Petri de Hurusso, ceterisque fideiussoribus Lewstachii de Pernstain, suis amicis dilectis Petrus dictus de Sternberg, obsequium paratum servitutis. Amici dilecti. Sicut memoramini, quod inter Civitatem Novam et Galaucz, sive Beczkow in regno Vngarie pro Lewstachio propter verba quedam, quibus michi obviavit, michi fideiussistis pro decem milibus florenorum, sicut de talibus contractibus verborum in curia illustris ducis Austrie deberemus peraudiri. Ita dilecti amici noveritis, quod ipse Lewstachius terminum primum, quem solus michi signaverat, videlicet duabus septimonis proximis post festum Sancti Georgii continuis de sui negligencia michi in preiudicium observare non curavit, qui per ipsum michi terminus deperiit, nam pro illo duci nunquam supplicavit. Ex eo michi videtur amici dilecti, quod predictum vadium in vobis obtinui ipso facto, quod iam in isto termino secundo per ducem dato in curia sua debui edocere contra eum. Sed quia terminus ille michi prolanguatur (!) et nescio quare, ideo dilecti amici, pro tunc alio modo vos monere desisto, sed peto diligenter, quod ipsum Lewstachium ad hoc teneatis fideliter inducentes, quod dicto duci pro curia et termino vobis dandis instaret supplicando adimplens, quod promisit, nam ego de novo tertia vice meos premitens nuncios gracie ducis pro termino nobis daturato supplicavi, quod eciam ipse Lewstach (!) idem faciat, statim eundem adhoc inducat. Si autem hoc facere nollet, tunc hortamini ipsum, quod mecum subfideli amicicia in Wyenna die certo conveniret et inbrevi et dum conveniemus, tunc ipse michi et ego sibi ponat fideiussoriam cautionem, quod in pace sub veris xpianis treugis, ambo simul ad presenciam dicti ducis accedemus, ubicunque illum possemus invenire, quod nos audiret, ibidem quidquid uni de alio noceret, edicturi, nam de iure Lewstach debet facere. Ex quo curiam ducis michi deputavit et ostendit. Si vero nullum illorum faciet inbrevi, tunc amici, quamvis propter vos invi-

tus, sed propter Lewstachium me vos seriose monere oportet, confidens vobis, quod illum ulterius moneretis, timeo namque, quod pro ipso vadium in vobis tunc repetam de vobis et precipue de ipso, cauta loquiturus, nisi amicitiam, fidem et honorem habueritis, tunc michi implebitis aut mecum ad audienciam proborum, quod peraudiantur, devenire non parceris, propter moniciones et verba seriosa, nam que loquor, verba loquar veritatis. Si promissa vestra contra me vana forent, ad premissa vestram michi citam daturi insinuum. Scriptum Wessele de anno domini M^o CCC^o LXXXVIII^o die sanctorum decem milia martirum, sub proprio sigillo meo.